
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА 
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ    

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ    

Р І Ш Е Н Н Я 
  

від 06.09.2022 № 447
м. Бровари

Про   взяття   на   квартоблік,   відмову  у   взятті 
на квартоблік, внесення змін в квартирні справи
та зняття з  квартобліку у  виконавчому комітеті
Броварської  міської  ради  Броварського  району
Київської  області,  про  внесення   змін  до  рішення  виконавчого комітету
Броварської міської ради Броварського району Київської області  від  
26.07.2022 № 363

З метою забезпечення права громадян України на житло, керуючись Житловим 
кодексом України, підпунктом 2 пункту “а” статті 30 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, Постановою Ради Міністрів Української 
РСР і Укрпрофради від 11 грудня 1984 року № 470 «Про затвердження Правил 
обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов і надання їм 
жилих приміщень в Українській РСР», Постановою виконавчого комітету 
обласної Ради народних депутатів і президії обласної ради профспілок від 8 
липня 1991 року № 112 «Про внесення змін та доповнень до Постанови 
виконкому обласної Ради народних депутатів і президії обласної ради 
професійних спілок від 07.01.1985 № 4 «Про запровадження в області Правил 
обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм 
жилих приміщень в УРСР», розглянувши протокол засідання комісії з 
житлових питань при виконавчому комітеті Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 31.08.2022 № 04, виконавчий 
комітет Броварської міської ради Броварського району Київської області 

В И Р І Ш И В:

1. Взяти на квартирний облік з включенням в список для одержання житла 
поза чергою:

1.1. дитину, позбавлену батьківського піклування Базалюка Давида 
Миколайовича, *, проживає в м. Бровари Броварського району Київської 
області по вул. (адреса). 

1.2. дитину – сироту Довгого Кирила Ярославовича, *, проживає в                        
м. Бровари Броварського району Київської області по вул. (адреса).

2. Взяти на квартирний облік з включенням в список для одержання житла у 
першу чергу інваліда 1 групи загального захворювання Шелудька Дмитра 
Анатолійовича, склад сім'ї – * чол., *, проживає в м. Бровари Броварського 



2

району Київської області по вул. (адреса). Взяти як забезпеченого житлом 
менше  7 м2 на кожного члена родини для взяття на квартоблік.

3. Відмовити у взятті на квартирний облік Хоменко Карині Олексіївні, 
одинокій, проживає в  м. Бровари Броварського району Київської області по 
вул. (адреса) з 2015 року, де зареєстровано * особи – (*), як забезпеченій 
житлом вище за рівень (7 м2 на одну особу), що визначений Постановою № 112 
виконавчого комітету обласної Ради народних депутатів і президії обласної 
ради профспілок від 08.07.1991.

4. Включити до складу сім’ї Рубана Богдана Владиславовича, 
перебуваючого на квартобліку в списку для одержання житла поза чергою як 
особа з інвалідністю внаслідок війни з 11.05.2021 (рішення виконавчого 
комітету від 11.05.2021  № 327), дружину Рубан Вікторію Сергіївну та сина 
Рубана Руслана Богдановича.

5. Зняти з квартирного обліку Ткаченка Руслана Миколайовича, склад сім’ї 
– * чол., перебуваючого на квартобліку в списку для одержання житла у першу 
чергу як учасник бойових дій з 03.11.2015 (рішення виконавчого комітету від 
03.11.2015 № 660) та в списку для одержання житла поза чергою як особа з 
інвалідністю внаслідок війни з 04.02.2019 (рішення виконавчого комітету від 
04.02.2019 № 166) на виконання п. 44 Порядку надання субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на виплату грошової компенсації за належні для 
отримання жилі приміщення для деяких категорій осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, а також членів їх 
сімей, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 19.10.2016              
№ 719 «Питання забезпечення житлом деяких категорій осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, а також членів їх 
сімей» 

6. За результатами інвентаризації квартирної черги зняти з квартобліку
6.1. в зв’язку з вибуттям на постійне місце проживання до іншої місцевості:
6.1.1. Котляра Володимира Миколайовича, *, перебуваючого на квартобліку 

в списку для одержання житла поза чергою як дитина - сирота з 07.09.2007 
(рішення виконавчого комітету від 07.09.2007 № 454).  

6.1.2. Прокопюк Жанну Віталіївну, *, перебуваючу на квартобліку в списку 
для одержання житла поза чергою як дитина, позбавлена батьківського 
піклування з 12.05.2009 (рішення виконавчого комітету від 12.05.2009 № 232).  

6.1.3 Руссіну Наталію Олександрівну, склад сім’ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 20.04.1993 (рішення виконавчого комітету від 
20.04.1993 № 91). Двоє синів зняті з обліку  28.01.2010 року на підставі рішення 
суду по справі * та в реєстрі Броварської міської територіальної громади не 
значаться. Чоловікові на підставі * належить кв. № (адреса).

6.2. в зв’язку зі смертю:



3

6.2.1. Мартиненко Тетяну Михайлівну, склад сім’ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 17.07.1990 (рішення виконавчого комітету від 
17.12.1990 № 332). Чоловік в реєстрі Броварської міської територіальної 
громади не значиться. Двоє синів проживають на достатній житловій площі                 
за адресою: м. Бровари, вул. *. 

6.2.2. Старовойтова Едуарда Самуіловича, склад сім’ї – * чол., 
перебуваючого на квартобліку по загальній черзі з 22.08.1995 та в списку для 
одержання житла у першу чергу як ветеран праці з 24.05.1996 (рішення 
виконавчого комітету від 12.01.2010 № 04). Сім’я складом * осіб зареєстрована 
в приватній кв. № (адреса) (свідоцтво *). Чоловіку дочки на підставі * належить 
кв. № (адреса), де ніхто не зареєстрований. 

6.2.3. Тітченко Людмилу Петрівну, склад сім’ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 15.03.1988 (рішення виконавчого комітету від 
14.05.2013 № 205). 

7. Внести зміни в пункт 3 рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області від 26.07.2022 № 363 «Про 
взяття на квартоблік, внесення змін в квартирні справи та зняття  з квартобліку 
у виконавчому комітеті Броварської міської ради Броварського району 
Київської області», виклавши його в наступній редакції: 

«3. Розділити чергу квартобліку Медульки (Ляшко) Раїси Володимирівни, 
перебуваючої на квартобліку в списку для одержання житла поза чергою як 
направлена в порядку розподілу на роботу в іншу місцевість з 28.12.1988 
(рішення виконавчого комітету від 12.12.2006  № 546), в зв’язку з розірванням 
шлюбу:

- Медулька Раїса Володимирівна, склад сім’ї – * чол., в списку для 
одержання житла поза чергою як направлена в порядку розподілу на роботу в 
іншу місцевість з 28.12.1988; 

- Ляшко Леонід Васильович, склад сім’ї – * чол., по загальній черзі з 
12.10.1992 (з моменту включення до складу сім’ї).»

    
8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу БАБАКА. 

Міський голова     Ігор САПОЖКО


